

Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 23 april 1936 kl. 1 e. m.

Memorial, angående avskrivning av viss osäker fordran vid riksbankens avdelningskontor i Malmö.

Styrelsen för riksbankens avdelningskontor i Malmö har hos bankoutskottet gjort framställning om avskrivning ur räkenskaperna av följande osäkra, inom linjen förda fordran på grund av förbindelse för ett avbetalningslån å ursprungligen 2 400 kronor:

Nr	Förfallosår	Gäldenärernas namn och hemvist	Återstående belopp
2142	1914	Chr. Schönwell, fabrikör, Trelleborg A. Nilsson, källarmästare, Malmö O. Persson, fastighetsägare, Malmö Karna Andersson, fastighetsägare, Maglarp	480:—

Av den redogörelse för ifrågavarande fordran, som lämnats av vederbörande ombudsman, har utskottet inhämtat, att samtliga gäldenärer utom Karna Andersson avlidit och därvid icke efterlämnat någon tillgång. Vid utmättningsförsök senast år 1935 har Karna Andersson, som är 82 år gammal, befunnits sakna utmättningsbar tillgång, varjämte upplysts, att hon åtnjuter fattigunderstöd från vederbörande kommun.

De av riksdagen valda revisorer, som granskat avdelningskontorets i Malmö räkenskaper, hava tillstyrkt bifall till den ifrågasatta avskrivningen, och fullmäktige i riksbanken hava i sin berättelse till bankoutskottet (memorial nr 1, § 22) förordat densamma.

Då utskottet för sin del icke heller kunnat finna någon anledning att vidare i räkenskaperna balansera denna fordran, som synes värdelös, får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att vid riksbankens avdelningskontor i Malmö må ur räkenskaperna avskrivas ovanberörda fordran å 480 kronor.

Stockholm den 23 april 1936.

På bankoutskottets vägnar:

EDVIN LEFFLER.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Lindgren, Lindley, Bjurström, Ström* i Lidköping, *Ehrnberg, Berling, Swartling* och *Bodin*;

från andra kammaren: herrar *Leffler, Lovén, Laurén, Paulsen, K. A. Westman, Johansson* i Sollefteå, *Andersson* i Falkenberg och *Carlson*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.